
Prohlédněte si náš katalog s akční velikonoční nabídkou, 
který najdete uvnitř letáku, a přijďte nakoupit na Velikonoce.

GARANCEGLOBUS

TADY garantovaná cena
TADY vyrobeno          TADY výhodně

Vepřový
vrabec 

s kysaným zelím 
a houskovými 

knedlíky
150 g

s kysaným zelím 
a houskovými 

99,-

1990

Sekaná 
v housce
Globus
1 ks

24,-

Garantujeme cenu do 15. 5. 2024.

Chléb 
Horal
500 g
100 g = 3,98 Kč

 Eidam 
30 % t. v s. 
     100   g 

1840  -29%

1290

 Gambrinus Originál 10 
   světlé výčepní pivo 
 0,5   l 
 1 l = 23,80 
 + záloha 3,- 

1190

 Ariel 
   prací prostředek 
prášek nebo gel  
100 dávek, 1 dávka = 4,50 
kapsle 60 ks/72 ks 
1 ks = 7,50/6,25 
     

44990

 Pilsner Urquell 
   světlý ležák 
plech 
 0,5   l 
 1 l = 57,80 

2890

 Jihlavanka 
Standard 
 mletá káva    
 1   kg 

30990  -62%

11690

 pultový prodej 

 Hellmann‘s 
Majonéza, 
Tatarská omáčka 
     405   ml 
 100 ml = 11,98 

9730  -50%

4850

 Vodňanská 
kachna 
   chlazená 
 1   kg 

16550  -39%

9990

 baleno 

 3 ks 

 5 ks 

nabídka platí
 6. 3. - 19. 3. 2024 

nabídka platí
 6. 3. - 19. 3. 2024 

 Okurka hadovka  
     1   ks 2390  -50%

1190

PRAHA–ČAKOVICE
 od 6. 3. do 12. 3. 2024



TAKTO OZNAČENÉ PRODUKTY JSOU 
V HYPERMARKETECH GLOBUS 

NEJLEVNĚJŠÍ V DANÉM SORTIMENTU.

TENTO TÝDEN PRO VÁS JEŠTĚ VÝHODNĚJI! 

 My Price 
Krémový jogurt 
ochucený    
 různé druhy 
 150   g 
 100 g = 5,27 

950  -16%

790

 Jeden Tag 
Ementál bloček    
   400   g 
 100 g = 22,48 

10990  -18%

8990

 Váš Výběr 
Anglická slanina    
   200   g 
 100 g = 22,45 

5350  -16%

4490

 Jeden Tag 
Pizza  
 Speciale  
 700 g, 100 g = 12,13
Tuňáková, 
710 g, 100 g = 11,96      

8490

 My Price 
Smetana na vaření 
12%    
   200   g 
 100 g = 5,45 

1390  -21%

1090

 Váš výběr 
Gothajský salám     
 100   g 

2290  -30%

1590

 Váš výběr 
Lovecký salám   
   500   g 
 100 g = 17,78 

13090  -32%

8890

 Jeden Tag 
Chlebíček    
 různé druhy 
 400   g , 
 100 g = 9,98 3990

 Jeden Tag 
Camembert 
30 % t. v s. 
 125   g 
 100 g = 19,92 

2990  -16%

2490

 Váš výběr 
Vysočina    
 krájená 
 100   g 

2290  -26%

1690

 My Price 
Houskový knedlík  
     600   g 
 100 g = 3,82 

2990  -23%

2290

 My Price 
Energetický nápoj    
 plech 
 0,25   l 
 1 l = 31,60 

790



 Jeden Tag 
Müsli    
 různé druhy 
 1   kg 

 My Price 
Bramborové 
knedlíky    
 sypká směs 
 400   g 
 100 g = 5,98 

 My Price 
Kečup  
   jemný, ostrý
  990   g 
 100 g = 4,03 

 Jeden Tag 
Tyčinky z mléčné 
čokolády  
     200   g 
 100 g = 17,45 

 Jeden Tag 
Tyčinky   solené 
   250   g 
 100 g = 6,36 

1890  -15%

1590

6690  -20%

5290

4860  -28%

3490

35,-
 -31%

2390

 My Price 
Sardinky    
 různé druhy 
 125   g, p. p. 90 g 
 100 g = 22,11 1990

 Jeden Tag 
Oplatky s čokoládovou 
polevou  
     175   g 
 100 g = 18,80 3290

3990

 My Price    
 Papírové kapesníky 
2vrstvé  
box 
 200   ks 
 1 ks = 0,10 

2490  -20%

1990

 MyPrice    
 Kuchyňské role, 
2vrstvé 
 2   role 
 1 role = 7,95 

2290  -30%

1590

 OHO 
Boxerky  
 pánské  
 bezešvé, z mikrovlákna, 
více vzorů      

22990  -34%

14990

 2 kusy = 1 cena 

 Produkty značky OHO 
   různé druhy 
     

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 

990

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 

 cena od 

 My Price 
Dětské vlhčené 
ubrousky    
   80   ks 
 1 ks = 0,25 1990



7490  -26%

5490

 Dr.Oetker 
zdobicí 
tubičky  
 různé druhy 
 76   g 
 100 g = 72,24 

2690

 Cukr moučka  
   1   kg 

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 

1390

 Dr.Oetker 
Kypřící prášek  
 multipack 5 ks 
 60   g 
 100 g = 23,17 

16890  -52%

7990

 My Price 
Mandle  
 neloupané 
 500   g 
 100 g = 15,98 

1490

 Dr.Oetker 
Vanilínový cukr  
 multipack 5 ks 
 100   g 

2790  -21%

2190

 My Price 
Piškoty  
   240   g 
 100 g = 9,13 

1050

 Váš výběr 
Pšeničná mouka  
 hladká, polohrubá, hrubá 
 1   kg 

11990

 Vaječný sen  
 likér  
 různé druhy 
15 % 
 0,5   l 
 1 l = 239,80 

17520  -48%

8990

 My Price 
Mandle  
 loupané 
 500   g 
 100 g = 17,98 

Příprava:
1. Mouku, moučkový a vanilínový cukr, sůl a droždí promícháme. Přidáme vlažné mléko, vejce 

a ručně zaděláme. Necháme 15 minut na teplém místě kynout. Poté ještě jednou prohněteme, 
povrch poprášíme hladkou moukou, překryjeme a podle potřeby necháme 30-90 minut kynout. 

2. Náplň: mléko smícháme s moučkovým cukrem, medem, citrónovou kůrou a svaříme. Odstavíme z plotny, 
přidáme mletý mák smíchaný se strouhankou a dobře rozmícháme. Necháme trochu vychladnout. 

3. Z vykynutého těsta odebereme 1/3. Zbylé těsto vyválíme na plát asi 30×40 cm (výška cca 1,5 cm). 
Plát potřeme makovou náplní, srolujeme a rozkrájíme na kolečka široká cca 2 cm. Ze zbylého těsta 
vytvarujeme hlavu, nožičky a ocásek. Jednotlivé kousky skládáme na vymazaný plech do tvaru beránka. 
Potřeme rozšlehaným vejcem a ještě chvíli necháme kynout. 

 Poté dáme péct do předehřáté trouby: 
Elektrická trouba: 180–200 °C  |  Horkovzdušná trouba: 160 °C  |  Plynová trouba: 3–4 stupeň 

 Doba pečení: cca 30–40 minut. 

Na ozdobu a potření: 
1 vejce 
1 rozinka 
moučkový cukr 
1 balíček vanilkového cukru 
  Dr.Oetker 

TIP:Mák můžeme nahradit mletými ořechy.

35,-
 -43%

1990

 Orion 
Čokoláda na vaření  
   100   g 

 10 ks 

Těsto: 
400 g polohrubé mouky 
50 g moučkového cukru 
1 balíček vanilínového cukru Dr.Oetker 
1 KL soli 
1 balíček sušeného droždí Dr.Oetker 
150–200 ml vlažného mléka 
1 vejce 

Náplň: 
250 ml mléka 
25 g moučkového cukru 
2 PL medu 
2 balíčky Fineese citronové kůry 
    Dr.Oetker 
100 g mletého máku 
4 PL strouhanky 

VÝHODNÉ VELIKONOČNÍ PEČENÍ Nabídka platí 
od 6. 3. do 31. 3. 2024.



16550  -27%

11990

 Nutella  
   600   g 
 100 g = 19,98 

 NA VYBRANÉ 
DRUHY LENTILEK 

 -30 % 
 NA VYBRANÉ 

DRUHY KAKAA 

 -30 % 

8990

 Schwartau džem  
 různé druhy 
 600   g 
 100 g = 14,98 

11990

 Royal  
 tuzemský, vodka 
37,5 % 
 0,5   l 
 1 l = 239,80 

4990  -20%

3990

 Váš Výběr 
Rozinky sultánky  
   500   g 
 100 g = 7,98 

 NA MÁK 
 -30 % 

17520  -14%

14990

 Med  
 květový, smíšený 
 900   g 
 100 g = 16,66 

3890

2690

 -30%
1690

1150

 -31%
4470

2990

 -33%

3490  -28%

2490

 Váš Výběr 
Mandle jádra  
 plátky, hranolky, mleté 
 100   g 

Náročnost:  snadná
Doba přípravy: asi 40 minut
Doba pečení: asi 12 minut
Vystačí na:  asi 20 kusů

Těsto:
300 g hladké mouky
1/2 balíčku kypřicího prášku do pečiva Dr. Oetker
100 g cukru
1 balíček vanilkového cukru Dr. Oetker
špetku soli
2 PL přírodního kakaa Dr. Oetker 
1 KL perníkového koření Dr. Oetker
1 balíček Finesse pomerančové kůry Dr. Oetker
200 g změklého másla

Na ozdobení:
1 balíček polevy světlé Dr. Oetker
zdobicí tubičky pastelové Dr. Oetker

Ještě potřebujeme:
velikonoční formičky na vykrajování
plech na pečení  

Příprava:
1. Na přípravu těsta v míse smícháme mouku 

s kypřicím práškem, cukrem, vanilkovým cukrem, solí, 
kakaem, kořením a kůrou. 
Přidáme máslo a ručně vypracujeme hladké těsto.

2. Těsto na pomoučené pracovní ploše pomocí válečku 
vyválíme na plát a vykrajujeme pomocí formiček. 
Přeneseme na plech vyložený papírem na pečení. 

 Vložíme do předehřáté trouby a pečeme.
 Elektrická trouba: 180 °C

Horkovzdušná trouba: 160 °C
 Doba pečení: asi 12 minut 
3. Perníčky necháme vychladnout.
4. Na ozdobení rozpustíme polevu podle návodu 

na obalu. Perníčky polijeme a polevu necháme 
zatuhnout. Po zatuhnutí polevy perníčky ozdobíme 
tubičkami dle své vlastní fantazie.

VÝHODNÉ VELIKONOČNÍ PEČENÍNabídka platí 
od 6. 3. do 31. 3. 2024.



1190

 Margot  
 různé druhy 
 80   g 
 100 g = 14,88 

6790

 Milka 
lískooříšková 
pomazánka  
   350   g 
 100 g = 19,40 

3790  -47%

1990

 Carla 
Cukrářská poleva  
 různé druhy 
 100   g 

3990

 Tatra Salko  
   397   g 
 100 g = 10,05 

3890  -43%

2190

 Kunín Smetana 
ke šlehání 31%       
 200   g 
 100 g = 10,95 

6810  -19%

5490

 Président šlehačka 
ve spreji  
   250   g 
 100 g = 21,96 

18990

 Božkov Originál  
 37,5 % 
 0,7   l 
 1 l = 271,29 

2910  -35%

1890

 Milko Tvaroh  
 polotučný 
 250   g 
 100 g = 7,56 

4670  -57%

1990

 Hera Classic  
   250   g 
 1 kg = 79,60 

 5 Kč 

VÝHODNÉ VELIKONOČNÍ PEČENÍ Nabídka platí 
od 6. 3. do 31. 3. 2024.



INGREDIENCE
500 ml Alpro mandlového 
  neslazeného nápoje
2 banány, rozmačkané
80 g rostlinného tuku
2 lžíce kokosového oleje, 
  rozpuštěného
1 lžíce vanilkového extraktu
25 g kakaa
1 lžíce lněných semínek, 
  drcených
330 g ovesných vloček
1 hruška
2 lžíce javorového sirupu
40 g veganských hořkých 
 čokoládových peciček

KROK 1 Předehřejte troubu na 180 °C 
a vymažte plech kokosovým olejem.
KROK 2 Nalijte na plech mandlový neslazený 
nápoj Alpro a poté přidejte rozmačkané banány, 
rostlinný tuk, kokosový olej a vanilkový extrakt. 
Vše důkladně promíchejte.
KROK 3 Přisypte kakao, lněná semínka 
a ovesné vločky a znovu promíchejte.
KROK 4 Hrušku nakrájejte na tenké plátky 
a naskládejte jako horní vrstvu na ovesné vločky. 
Zakapejte javorovým sirupem a posypte 
čokoládovými pecičkami.
KROK 5 Pečte 40 minut. Zakončete extra kapkou 
javorového sirupu a pusťte se do toho, dokud je horké!

6130  -18%

4990

 BIO Rozinky  
   200   g 
 100 g = 24,95 

8490  -42%

4850

 Alpro Nápoj  
 rostlinný  
 neslazený 
mandlový 
 1   l 

3390  -50%

1690

4670  -25%

3490

 Meggle 
Bezlaktózové 
mléko  
   1   l 

4570  -34%

2990

 Meggle 
Smetana 
ke šlehání  
   200   ml 
 100 ml = 14,95 

16490

 4Slim 
100% Arašídový 
krém jemný  
   1000   g 

11680  -35%

7490

 Bombus RAW 
Datlová pasta  
   1   kg 

24990  -28%

17990

 Country Life BIO 
Sirup datlový  
   1200   g 
 1 kg = 149,92 

25310  -21%

19990

 Country Life BIO 
Sirup agávový  
     1200   g 
 100 g = 16,66 

4990  -30%

3490

 Labeta 
Velikonoční směsi 
bez lepku  
   Beránek 445 g  
100 g = 7,84 
Mazanec 500 g 
100 g= 6,98 
     

   200   ml 
 100 ml = 14,95 

107,-
 -25%

7990

 Allnature 
Erythritol  
   500   g 
 100 g = 15,98 

 Alpro Sójový dezert  
 různé druhy  
   125   g 
 100 g = 13,52 

VÝHODNÉ VELIKONOČNÍ PEČENÍNabídka platí 
od 6. 3. do 31. 3. 2024.



Příprava:
Směs na cizrnové placičky připravíme podle návodu, po vychladnutí nakrájíme 
placičky na stejnoměrné kostky. 
V pánvi na trošce sádla nebo oleje opečeme lehce cibuli, přidáme kmín, 
prolisovaný česnek, uzený bok, klobásu a pokrájený pórek, zalijeme smetanou 
a necháme krátce povařit. 
Po zchladnutí přimícháme rozšlehané žloutky, sůl, majoránku, spařené a posekané 
kopřivy nebo drobně nakrájené bylinky, mouku a větší část strouhanky, nakonec 
do vzniklé směsi lehce vmícháme sníh z bílků a nakrájené cizrnové placky. 
Směs dáme do vymazaného a strouhankou vysypaného pekáčku. 
Nádivku pečeme v troubě při 160 °C cca 30−40 minut. 

43820  -31%

29990

 4Slim 
Čekankový sirup 
Originál  
   1,2   kg 
 1 kg = 249,92 

18990

 Yuzu  
 Maracuja, Zázvor, 
Yuzu, Grep  
   550   g 
 100 g = 34,53 

4570  -34%

2990

 Crispins 
Cizrnové placičky  
   250   g 
 100 g = 11,96 

Na 6−8 porcí potřebujeme:
1 balení Crispins směs na cizrnové placičky
600 g uvařeného uzeného boku 
  nakrájeného na kostičky
200 g klobásy (může být i pikantnější) 
  nakrájené na kostičky
6 vajec
150 g kukuřičné strouhanky
50 g rýžové mouky
120 ml smetany na šlehání
1 cibule na kostičky
70 g pórku nakrájeného na kousky
40 g sádla nebo oleje
30 g česneku
Kopřivy nebo petržel, 
případně pažitka
Sůl, drcený kmín, majoránka 2540  -29%

1790

 Extrudo Bezlepková 
strouhanka křupavá  
 kukuřičná  
   200   g 
 100 g = 8,95 

3350  -16%

2790

 Extrudo 
Mouka rýžová  
 jednodruhová  
   400   g 
 100 g = 6,98 

26290  -16%

21990

 4Slim 
Čekankový 
Original  
 slaný karamel  
   700   g 
 100 g = 31,41 

4880  -38%

2990

 Šetra Babické 
listové těsto  
 bez lepku  
   300   g 
 100 g = 9,97 8490

 Jizerské pekárny 
Jizerka  
 bezlepková směs  
 různé druhy  
 1   kg 

26290  -23%

19990

 Grizly Mango 
exclusive 500 g  
   500   g 
 100 g = 39,98 

19470  -23%

14990

 Grizly Jahody 
lyofilizované XXL  

     

6810  -19%

5490

 Amaranth 
Nedělní mazanec  
 bez lepku  
   270   g 
 100 g = 20,33 

VÝHODNÉ VELIKONOČNÍ PEČENÍ Nabídka platí 
od 6. 3. do 31. 3. 2024.



*NOVĚ NABÍZÍME VÝHODNÉ FINANCOVÁNÍ ZBOŽÍ SE SPOLEČNOSTÍ ESSOX S.R.O., CENU ZBOŽÍ SI MŮŽETE ROZLOŽIT DO NÍZKÝCH SPLÁTEK. VÍCE INFORMACÍ V HYPERMARKETU.*NOVĚ NABÍZÍME VÝHODNÉ FINANCOVÁNÍ ZBOŽÍ SE SPOLEČNOSTÍ ESSOX S.R.O., CENU ZBOŽÍ SI MŮŽETE ROZLOŽIT DO NÍZKÝCH SPLÁTEK. VÍCE INFORMACÍ V HYPERMARKETU.*NOVĚ NABÍZÍME VÝHODNÉ FINANCOVÁNÍ ZBOŽÍ SE SPOLEČNOSTÍ ESSOX S.R.O., CENU ZBOŽÍ SI MŮŽETE ROZLOŽIT DO NÍZKÝCH SPLÁTEK. VÍCE INFORMACÍ V HYPERMARKETU.*NOVĚ NABÍZÍME VÝHODNÉ FINANCOVÁNÍ ZBOŽÍ SE SPOLEČNOSTÍ ESSOX S.R.O., CENU ZBOŽÍ SI MŮŽETE ROZLOŽIT DO NÍZKÝCH SPLÁTEK. VÍCE INFORMACÍ V HYPERMARKETU.

5999,-
 -11%

5299,-

 Kuchyňský robot 
Gratussino Bravo II  
 příkon 800 W, 
nerezová mísa o objemu 4,5 l, 
systém planetárního míchání, 
široké příslušenství, 
bezpečnostní systém 
výkyvného ramene 
proti spuštění 
     

1790

 Papír na pečení  
 8 m, 38 cm 
Papír na pečení PrimaPack, 
archy, 28 × 39 cm, 20 ks 29,90 
Papír na pečení Fino, 
archy, 42 × 38 cm, 30 ks 59,90
     

15990  -37%

9990

 Forma beránek Culinaria  
 s nepřilnavým povrchem 
keramika, 31 × 19,5 × 13 cm 429,90
     

7990  -25%

5990

 Forma na pečení květ  
 3 ks, silikon, 7,5 × 3 cm  
Forma na biskupský 
chlebíček Culinaria Latte, 
27,5 × 11 × 6,5 cm 149,90
     

329,-
 -39%

19990

 Kuchyňská váha  
 SKS 4001WH  
 do 5 kg 
Kuchyňská váha 
SKS 5330 349,90
     

5490

 Plech na pečení  
 30 × 25 × 6 cm 
Plech na pečení 
40 × 25 × 6 cm 149,90
     

 500 Kč 

 Forma na pečení květ   Forma na pečení květ  
 3 ks, silikon, 7,5 × 3 cm   3 ks, silikon, 7,5 × 3 cm  
Forma na biskupský 
chlebíček Culinaria Latte, 
27,5 × 11 × 6,5 cm 149,9027,5 × 11 × 6,5 cm 149,90

790

 Pomůcky 
na pečení  
 různé druhy 
     

 cena od 

2990

 Vykrajovátka 
a formičky  
 různé motivy 
     

 cena od 

VÝHODNÉ VELIKONOČNÍ PEČENÍNabídka platí 
od 6. 3. do 31. 3. 2024.



3890

 Mozartovy koule  
   148   g 
 100 g = 26,28 

14990  -20%

11990

 Ferrero Rocher  
   200   g 
 100 g = 59,95 

14990

 Merci  
   400   g 
 100 g = 37,48 

5290  -43%

2990

 Toffifee  
   125   g 
 100 g = 23,92 

32990  -24%

24990

 Likér s tequilou  
 17 % 
různé druhy 
 0,7   l 
 1 l = 357,- 
   Španělsko 

 Ferrero Rocher  

 100 g = 59,95 

 Toffifee  

 100 g = 23,92 

329

249
 Likér s tequilou  
 17 % 
různé druhy 
 0,7   l 
 1 l = 357,- 
   Španělsko 

31990  -18%

25990

 Finsbury  
 různé druhy 
37,5 % 
 0,75   l 
 1 l = 346,53 

9690

 Mon Chéri  
   157,5   g 
 100 g = 61,52 

5690

 Milka pralinky  
 2 druhy 
 110   g 
 100 g = 51,73 

 Výhodně i další 
Milka pralinky. 

31990

 Baileys  
 Original 
17 % 
 0,7   l 
 1 l = 457,- 

 Kytice Kamila  
   1   ks 

 5 

 5 ks 

 1 l = 346,53 

27990  -17%

22990

MEZINÁRODNÍ DEN ŽEN



 Stavebnice LEGO®  
 Narcisy, Růže 
     

34990  -20%

27990

 cena za kus 

5490  -30%

3790

 Svíčka vonná ve skle  
   hmotnost: 80 g, různé vůně 

v nabídce další svíčky ve skle za akční ceny 
     

 8+ 

26990  -25%

19990

 Anthurium andr. 
kv. 12 cm  
 v srdíčkové fólii  
 pokojová rostlina, 
různé barvy 
     

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 

 NA DÁMSKÉ 
KABELKY 

ZNAČKY LERROS 

 -25 % 

 NA ŠPERKY 
ZNAČKY AMOR 

 -15 % 

Navíc SLEVA 5 % s kartou Globus Bonus v oddělení Klenotů. 
Slevy se odečítají postupně. Sleva bude odečtena 
na pokladně po předložení karty Globus Bonus.

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 

 Nabídka klenotů na 
této straně neplatí pro 
hypermarket Havířov, 

Praha–Černý Most 
a Praha–Štěrboholy. 

 cena od 

MEZINÁRODNÍ DEN ŽEN



RESTARTUJTE TĚLO   
     DETOXEM

4670  -16%

3890

 Apotheke BIO Čaj  
 různé druhy  
 30   g 
 100 g = 129,67 

 Pan Hrášek  
 hrachový burger, 
nudličky, plátek  
 180   g 
 100 g = 32,17 

4990  -20%

3990

 Bacilli BIO Limonáda  
 330   ml 
 100 ml = 12,09 4990  -20%

3990

 Yestea BIO 
Ledový čaj  
 různé druhy  
 330   ml 
 100 ml = 12,09 

7590  -30%

5290

 Topnatur 
instantní nápoj  
 různé druhy  
 350   g 
 100 g = 15,11 

 Topnatur 
Low Carb 
směs na chléb  
 150   g 
 100 g = 29,93 

5350  -25%

3990
 I love Hummus 
BIO hummus  
 150   g 
 100 g = 26,60 

10990

 Allnature 
BIO Chia 
semínka  
 500   g 
 100 g = 21,98 

107,-
 -25%

7990

 Beavia 
Kimchi klasik 
nepálivé  
 350   g 
 100 g = 22,83 

61,-
 -26%

4490

8760  -33%

5790

4990

 hrachový burger, 
nudličky, plátek  
 180   g 
 100 g = 32,17 

13140  -25%

9790

 Topnatur 
Musli srdcem 
belgická čokoláda 
a malina  
 250   g 
 100 g = 39,16 

Nabídka platí od 6. 3. do 19. 3. 2024.ZDRAVÝ SVĚT ZA FIT CENY



3490

 Allnature 
Jedlá soda  
 1000   g 

9990

 4 Slim 
Čekankový sirup 
originál  
 350   g 
 100 g = 28,54 

9730  -23%

7490

 Allnature 
Ostropestřecový olej  
 250   ml 
 100 ml = 29,96 

9990

 Allnature 
Kyselina citronová  
 1000   g 

5990

 Allnature 
bílý ocet 10%  
 500   ml 
 100 ml = 11,98 

5830  -14%

4990

 Globus Bio
jablečný ocet  
 500   ml 
 100 ml = 9,98 

16550  -21%

12990

 Allnature 
Arašídový krém jemný   
   920   g 
 100 g = 14,12 

71,-
 -29%

4990

 Allnature 
BIO pohanka  
 500   g 
 100 g = 9,98 

11490

 Allnature 
BIO Kokosový 
olej  
 premium  
 500   ml 
 100 ml = 22,98 

2690

 Bombus 
Protein 30% tyčinka Cocoa & Coconut  
 50   g 
 100 g = 53,80 

DROGERIE, KTERÁ ŠETŘÍ PŘÍRODU I VAŠI PENĚŽENKU

ZDRAVÝ SVĚT ZA FIT CENYNabídka platí od 6. 3. do 19. 3. 2024.



KVALITA ZA SKVĚLÉ CENY

Hovězí maso v Řeznictví 
Globus pochází výhradně 

z mladých býků od vybraných 
českých chovatelů.

 Vepřový bok 
bez kosti  
 Globus  
 v kuchyňské 
úpravě 
 1   kg 

 Vepřová plec 
Globus  
   bez kosti, 
v kuchyňské 
úpravě 
 1   kg 

 Selská kuřecí 
roláda 
Globus  
 plněná  
 polotovar 
 1   kg 

úpravě úpravě 
 1   kg 

 Uzená krkovice 
Globus  
   s kostí, 
polotovar 
 1   kg 

 Tatarské mleté 
Globus  
   polotovar 
 1   kg 

Globus  
   polotovar 
 1   kg 

 Hovězí žebro 
Globus  
 s kostí  
 v kuchyňské úpravě 
1 kg 
Játrová zavářka Globus,  
polotovar 
100 g = 8,90 
     

169,-

 Královský párek 
Globus  
 v přírodním střívku  
 se sýrem a Jalapeňos 
volný, balený a vakuovaný 
 100   g 

1990

2390 129,-

139,-129,-

279,- 239,-

 Debrecínská pečeně 
Globus  
 krájená  
 volná, balená 
i vakuovaná 
 100   g 

 Tlačenka 
světlá 
Globus  
     100   g 

1190

 v kuchyňské 
úpravě 
 1   kg 

 Jitrnice nebo 
jelítka 
Globus  
 v přírodním 
střívku    
 100   g 

990

NAŠE OCENĚNÉ VÝROBKY

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ GLOBUS

„Veškeré masné 
výrobky a uzeniny 

vyrábíme ze stejného masa, 
jaké vidíte v pultech, každý 

den přímo v zázemí 
vašeho hypermarketu.“

ROMAN HUF
vedoucí Řeznictví 

Globus Praha–Čakovice



Otevřeno

OD 7:00

ŘEMESLNÉ PEKAŘSKÉ VÝROBKY ZA VÝBORNÉ CENY

NAŠE OCENĚNÉ VÝROBKY

 Loupák s mákem    
 50 g 
100 g = 13,00 
3 ks, 150 g, balený 19,50 
100 g = 13,00 
     

 obsahuje vysoký podíl 
smažené cibulky 

 Bageta cibulová    
   400   g 
 100 g = 5,98 

2890  -17%

2390

 Královský bochník    
 2000 g 
1 kg = 24,95 
960 g, balený 26,90,
100 g = 2,80 
470 g, balený 14,90,
100 g = 3,17 
     

6190  -19%

4990

750  -13%

650

řemeslně zpracovaný chléb
obsahuje tradiční 

žitný kvas

ručně 
karbovaný 
bochník

ŘEMESLNÉ PEKAŘSKÉ VÝROBKY ZA VÝBORNÉ CENY

NAŠE OCENĚNÉ VÝROBKY

 Pivní rohlík    
   40   g 
 100 g = 7,25 

 originální 
výrobek z našeho 

pekařství 
 oblíbené pečivo 
všech generací 

390  -25%

290

 Croissant se šlehačkou 
a borůvkovou náplní    
 140 g 
100 g = 20,64 
Croissant čoko - višeň 
150 g 
100 g = 19,27 
     

3390  -14%

2890zakoupíte 
pouze 

v Globusu 

 vyzkoušejte 
originální výrobek 

tradiční šlehačka 
a borůvková náplň  čokoládová šlehačka 

a višňová náplň 

V pátek 8. 3. 
v 15.00 hodin pro vás 
budeme mít máslové 

mazance 500 g 
přímo z pece!

Přijďte se přesvědčit.

 Dort šlehačkový 
Harlekýn    
   700   g 
 100 g = 24,27 209,-

 -18%

16990

vyrobeno 
z tradiční 
smetany

ruční výroba našich cukrářek

potěšte ženy k jejich 
svátku 8. 3. třeba 

tímto dortem

  JANA FRÖHLICHOVÁ  
vedoucí pekárny 

Globus Praha–Čakovice

VLASTNÍ PEKAŘSTVÍ A KAVÁRNA GLOBUS



„Vychutnejte si 
vaše oblíbená jídla od našich 

kuchařů v prostorách 
restaurace. 

Chcete si vzít jídlo s sebou? 
Žádný problém!“

ROBERT ŠOTEK
vedoucí Restaurace 

Globus Brno

TÝDENNÍ NABÍDKA ZA VÝHODNÉ CENY

VÍKENDOVÁ NABÍDKA
ZA SKVĚLOU CENU

TÝDENNÍ NABÍDKA ZA VÝHODNÉ CENY

VÍKENDOVÁ NABÍDKA

 Hovězí španělský ptáček 
s dušenou rýží    
   150   g 

„Vychutnejte si 
vaše oblíbená jídla od našich 

kuchařů v prostorách 
restaurace. 

Chcete si vzít jídlo s sebou? 
Žádný problém!“

ROBERT ŠOTEK
vedoucí Restaurace 

Globus Brno

vaše oblíbená jídla od našich 

Chcete si vzít jídlo s sebou? 

„Vychutnejte si 
vaše oblíbená jídla 
od našich kuchařů 

v prostorách restaurace. 
Chcete si vzít jídlo s sebou? 

Žádný problém!“

Platnost nabídky od 8. 3. do 10. 3. 2024. 
Platí do vyprodání zásob.

159,-

 Zapečené francouzské brambory 
s uzeným masem a okurkou    
   450   g 

89,-
 Boloňské špagety se sýrem    
   450   g 

129,- 89
 Smažený sýr s hranolky    
   1   ks 

119,-

Z nabídky 
minutkového 

baru

 Maďarský hovězí 
guláš s houskovými 
knedlíky    
 polévka 0,33 l dle denní 
nabídky + čepovaný 
nealkoholický nápoj 0,3 l 
dle vlastního výběru 
 150   g 

199,-
 -30%

139,-
 Červené kari 
s kuřecím 
masem 
a jasmínovou 
rýží    
   150   g 

179,-
KOMPLETNÍ MENU, 

NAŠE NEJLEPŠÍ CENA

IVANA BRADOVÁ
vedoucí Restaurace 

Globus Praha–Čakovice

VLASTNÍ RESTAURACE GLOBUSVLASTNÍ RESTAURACE GLOBUS



 Salát římský  
 balený 
 1   ks 

3490  -34%

2290

7690  -41%

4490

 Hrozny bílé bezsemenné  
 balené 
 500   g 
 100 g = 8,98 6990  -28%

4990

 Rajčata koktejlová 
keříková  
 balená 
 400   g 
 100 g = 12,48 

 Jahody  
 balené 
 250   g 
 100 g = 10,76 5990  -55%

2690

 Kytice Romana  

     189,-

 Cibule šalotka  
 balená 
 500   g 
 100 g = 5,98 3990  -25%

2990

 Citróny   
 volné 
 1   kg 
     Španělsko 4790  -48%

2490

 Kytice Exclusive  

     279,-
 -21%

219,-

 Batáty   
 volné  
 1   kg 5990  -33%

3990

 Blumy  
 červené/modré  
 volné 
 1   kg 9990  -30%

6990

 Kytice Frederika  

     299,-

 Avokádo   
   1   ks 

5490  -32%

3690

OSLAVTE MEZINÁRODNÍ DEN ŽEN 8. 3.

OVOCE A ZELENINA, SE KTEROU UŠETŘÍTE



 Coleslaw 

 100   g 1160  -14%

990

Pomazánka 
á la krab 
s jogurtem 

 100   g 

1840  -24%

1390

 Pomazánka 
tatarák 

 100   g 
1840  -24%

1390

 Švejkův salát 

 100   g 1650  -33%

1090

 Džiugas 24 měsíců 
40 % t. v s. 
 tvrdý sýr typu parmazán  
 100   g 

 Delikátní tvrdý sýr typu parmazán s lehce 
nasládlou smetanovou chutí s osvěžujícím 
nádechem čerstvého ovoce, který zraje ve 
speciálních formách po dobu 24 měsíců.  
Vhodný nápoj: bílé suché víno 
(Veltlínské zelené, Muškát) 

Platnost akce  28. 2. - 2. 4. 2024 

Platnost akce  28. 2. - 2. 4. 2024 

5990  -16%

4990

Platnost akce  28. 2. - 2. 4. 2024 

 Lacey Swiss 39 % t. v s. 
 100   g 

   Sýr ementálského typu vyrobený z kravského 
mléka, pro něhož je charakteristické velké 
množství ok na řezu, díky nimž nám plátek 
sýra připomene krajku.  
Vhodný nápoj: červené víno 
(Cabernet Sauvignon, Merlot), pivo 

32,-
 -28%

2290

 Eidam uzený 
30 % t. v s. 

 100   g 

2040  -22%

1590

 Forte Classico 
39 % t. v s. 
 tvrdý sýr    
 100   g 

4860  -19%

3890

 Cheddar 
red jalapenjo 
50 % t. v s. 
     100   g 

4590  -21%

3590

Madeta 
Jihočeský 
salámový sýr 
uzený 
44 % t. v s. 
přírodní, se šunkou    
 100   g 

2720  -19%

2190

 Maasdam 
45 % t. v s. 
     100   g 2130  -15%

1790

 Jadel 43 % t. v s. 
 přírodní, uzený    

 100   g 
 Mlékárna Polná 3890  -33%

2590

 Tilápie nilská 
filet 
Má pevné bílé maso, 
které je oblíbené 
i pro absenci kostí. 
Tilápii lze ochutit 
různými druhy koře-
ní, od jemnějších až 
po výrazné či ostré. 
 100   g 

3090  -29%

2190

3190  -25%

2390

 Treska tmavá 
filet 
Patří mezi méně 
tučné ryby, vzhle-
dem k výraznější 
chuti se doporučuje 
její pikantnější 
úprava nebo více 
koření, než je 
u jiných ryb běžné. 
 100   g 

 Lacrum 
Velké Meziříčí 

 Gastro Menu 

 Gurmán Klub 
 Gurmán Klub 

 Gurmán Klub 

AKČNÍ NABÍDKA Z PULTŮ



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HITOVÝ HIT

 Müller Mix 
   různé druhy 
 130   g 
 100 g = 9,92 2090  -38%

1290

 Madeta 
Jihočeské 
Pomazánkové 
tradiční 
   různé druhy 
 150   g 
 100 g = 17,93 

34,-
 -20%

2690

 Sedlčanský Hermelín 
   přírodní 2× 100 g 
 200   g 
 100 g = 28,95 7780  -25%

5790

8760  -20%

6990

 Jihočeská 
Zakysaná Smetana 
   15% 
 180   g 
 100 g = 11,06 

2430  -18%

1990

Ý

 Madeta 
Jihočeský Eidam 
45 % t. v s., 30 % t. v s., 
20 % t. v s. 
plátkový sýr, 
100 g,  
     

2910  -24%

2190

 Choceňské Žervé 
   různé druhy 
 80   g 
 100 g = 18,63 

1940  -23%

1490

 Želetava Smetanito 
   tavený sýr 
různé druhy 
 150   g 
 100 g = 21,93 

5350  -38%

3290

 Bobík 
   smetanový dezert, 
různé druhy 
 130   g 
 100 g = 13,77 

2690  -33%

1790

 Müllermilch 
   různé druhy 
 400   g 
 100 g = 4,22 

3190  -47%

1690

 Olma Florian 
   lahodný jogurt 
s kousky ovoce, 
různé druhy 
 150   g 
 100 g = 5,27 

1450  -45%

790

 Milki line 
Cottage cheese 
   2 druhy 
 150   g 
 100 g = 11,27 

1890  -10%

1690

 Olomoucké 
tvarůžky 
   věnečky 
 125   g 
 100 g = 29,52 

4760  -22%

3690

 Krajanka žervé XXL 
   různé druhy 
 120   g 
 100 g = 12,42 

1940  -23%

1490

 Kefírové mléko 
   z Valašska, 
ochucené 
různé druhy 
 450   ml 
 100 ml = 4,20 

2620  -27%

1890

 Bohemilk jogurt 
řeckého typu 
   bílý, smetanový 
 1   kg 
 100 g = 6,99 

 5 Kč  1 Kč 

POTRAVINY ZA SUPER CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HITOVÝ H

11590  -39%

6990

 Kostelecký Uherák 
 Křemešník, Hermín    
 100   g 

5830  -31%

3990

 Toustový chléb 
Delta Toast tip 
   světlý, tmavý 
 500   g 
 100 g = 4,38 

2690  -18%

2190

 Hranolky do trouby 
 Vlnky do trouby, 
Americké brambory    
 750   g 
 100 g = 5,99 

7290  -38%

4490

C Ý

 Kuřecí prsa s kostí   
 chlazená 
1   kg 

18990  -44%

10490

 Krůtí šunka  , Kuřecí šunka, 
Vepřová šunka    
 200   g 
 100 g = 22,45 

6320  -28%

4490

 Mléčný závin makový 
     350   g 
 100 g = 11,40 4990  -20%

3990

29120  -27%

20990

 Kostelecký 
lovecký uherák 
     300   g 
 100 g = 36,63 

18410  -40%

10990

 Paštiky Sláma 
 zabijačková, babiččina, 
myslivecká, pečínková, 
toustová pomazánka    
 200   g 
 100 g = 19,45 

4570  -14%

3890

 Kuře mražené 
     1   kg 

8750  -31%

5990

 Casa di mama 
   různé druhy 
390-435 g 
100 g od 16,07 
     

107,-
 -34%

6990

 NA VYBRANÉ 
SMAŽENÉ 

POLOTOVARY 
NA VÁHU 

 -30 % 
 NA CROISSANTY 

ZNAČKY 
7 DAYS 

 -30 % 

1940

1350

 -30%
2430

17,-
 -30%

 baleno 

 Klobása MÚÚÚ 
   různé druhy 
 300   g 
 100 g = 23,30 

 Krevety loupané 
     400   g 
 100 g = 52,48 

 20 Kč 

 5 Kč 

POTRAVINY ZA SUPER CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT

1450  -31%

990

 Vitana polévka 
do hrnečku  
 různé druhy 
14 - 27 g 
100 g od 36,67 
     

 Výhodně 
i další 

polévky 
značky 
Vitana. 

2490

 Machland zelí  
 bílé, kysané, červené 
 670   g, p. p. 340 g 
 100 g = 7,32 

2990

Ý HIT

 Adriana těstoviny  
 semolinové, 
různé druhy 
 500   g 
 100 g = 5,98 

2690

 Giana rajčata  
 různé druhy,  
400−500 g,  
p. p. 240 g, 100 g = 11,21 
p. p. 500 g, 100 g = 5,38 
     

4290

 Viva hotová 
jídla  
 různé druhy 
 400   g 
 100 g = 10,73 4590

 Franz Josef 
Kaiser Makrela  
 různé druhy 
 170   g, p. p. 68 g 
 100 g = 67,50 

7290  -31%

4990

 Globus Sušená 
rajčata  
   280   g 
 100 g = 17,82 

6810  -35%

4390

 Otma omáčky  
 různé druhy 
 350   g 
 100 g = 12,54 

2990

 Solmio  
 slunečnicový olej 
 1   l 

4370  -38%

2690

 Nuevo Progreso 
Tortilla pšeničná  
 2 druhy, 
230 g, 100 g = 11,70 
450 g, 100 g = 5,98 
     

2990 4990  -12%

4390

 TropiCane Dry 
Demerara  
 třtinový cukr 
 1   kg  Bramborové noky 

80%   
 a mininoky 
 500   g 
 100 g = 5,98 

 NA NAKLÁDANOU 
ZELENINU 

ZNAČKY DELICIAS 

 -35 % 4990

 Knorr 
Bohatý Bujón  
 různé druhy 
8× 28 g 
 224   g 
 100 g = 22,28 

 Výhodně i další bujóny 
značky Knorr. 

370,-
 -32%

24990

 Ondoliva 
Olivový olej  
 na vaření a smažení 
 1   l 7780

4990

 -35%

 5 Kč 

 3 Kč 

 3 Kč 

POTRAVINY ZA SUPER CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT

 Mila řezy  
   50   g 
 100 g = 25,80  Milka čokoláda  

 různé druhy 
250-300 g 
100 g od 19,97 
     5990

3490

 Bohemia Křupky  
 arašídové  
 2 druhy 
150 g, 100 g = 23,27 
200 g, 100 g = 17,45 
     

2990

 Dupetky, Twistky  
 různé druhy 
160 g, 100 g = 18,69 
180 g, 100 g = 16,61 
     

3790

 Milka sušenky  
 různé druhy 
132−156 g 
100 g od 24,29 
     
 Výhodně i další 
Milka sušenky. 

3390  -41%

1990

 Zlaté oplatky, 
Florenty  
 různé druhy 
112 g, 100 g = 17,77 
146 g, 100 g = 13,63 
     

7990

 Orion dezert  
 různé druhy 
140-166 g 
100 g od 48,13 
     19490

 Lindor pralinky  
 různé druhy 
 337   g 
 100 g = 57,83 

7990

 ĹOR  
 kávové kapsle  
 různé druhy 
 52   g 
 100 g = 153,65 

 Kapsle jsou kompatibilní 
s přístrojem NESPRESSO. 

5490

s přístrojem NESPRESSO. 

 Jacobs Aroma 
Standard  
 mletá káva  
   250   g 
 100 g = 21,96 

7780  -29%

5490

 London Fruit & Herb 
 ovocný čaj  
 různé druhy 
 40   g 
 100 g = 137,25 

2490  -36%

1590

 Haribo cukrovinky  
 různé druhy 
80−100 g 
100 g od 15,90 
     

19470  -43%

10990

Ý

 Jacobs Velvet  
 instantní káva  
 2 druhy 
180 g, 100 g = 61,06 
200 g, 100 g = 54,95 
     

1290

 5 ks 

 NA VYBRANÉ VÝROBKY 
ZNAČKY AR RASHID 

A NUT2GO 

 -30 % 

2910

1990

 -31%

 10 Kč 

 10 Kč 

POTRAVINY ZA SUPER CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT

1690  -35%

1090

 Pardál Echt 
   světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 21,80 
 + záloha 3,- 

7990  -25%

5990

 Původní sklepmistr  
 různé druhy 
1 l 
     

 Barborka  
 BIB 
různé druhy 
 3   l 
 1 l = 73,30 

10990

 Leon  
 Vodka, Tuzemák  
 37,5 % 
 0,5   l 
 1 l = 219,80 

9990

 Fernet Stock  
Standard  
 23-30 % 
různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 199,80 

27990

 R. Jelínek 
 Budíky  
 Slivovice 45 %, 
Hruškovice 42 % 
Medová slivovice 35 % 
 0,5   l 
 1 l = 559,80 

1290

 Korunní  
 minerální voda ochucená 
různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 8,60 

3990

 Dobrý sirup  
 různé druhy 
 0,7   l 
 1 l = 57,- 

3990  -25%

2990

 Nachmelené  
 různé druhy 
 0,33   l 
 1 l = 90,61 

11560  -27%

8390

29990  -26%

21990

 Coca-Cola  , 
Coca-Cola Zero  
 multipack 
plech 
6× 0,33 l 
 1,98   l 
 1 l = 42,37 

44990

 Goldcock 
Blended Whisky
 42 % 
 0,7   l 
 1 l = 642,71 

 10 Kč 

 4 Kč 

3670  -37%

2290 2390

 Relax  
 mandarinka, maracuja/mango,  
červený multivitamin,  jablko, 
multivitamin,  Exotica 
1 l 
     

 Kofola   
original  
   1,5   l 
 1 l = 15,27 

66990  -26%

48990

 Jack Daniel´s  
 americká whiskey 
35−40 % 
různé druhy 
 0,7   l 
 1 l = 699,86 

NÁPOJE ZA AKČNÍ CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HITCENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HITÝ ITÝÝÝÝ HIIIITTTT

 Ria  
 dámské tampony 
různé druhy 
 16   ks 
 1 ks = 2,49 

 Sensodyne  
 zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml 
 100 ml = 133,20 

 Head&Shoulders  
 šampon, kondicionér 
různé druhy 
360–400 ml 
100 ml = 32,48–36,08 
     

34990

 Gillette  
 Fusion  
 holící strojek 
+ 2 náhradní hlavice 
     

14990

 Old Spice  
 sprchový gel 
různé druhy 
675 ml, 100 ml = 22,21 
deodorant 
65–250 ml, 
100 ml = 59,96–230,62 
     

269,-
 -36%

16990

 STR8  
 voda po holení 
různé druhy 
 100   ml 

8990

 Chilly   
 intimní gel  
různé druhy 
 200   ml 
 100 ml = 44,95 7990

 Borotalco  
 deodorant 
různé druhy 
40–150 ml 
100 ml = 53,27–199,75 
     

 Při nákupu libovolných produktů značky 
Borotalco a Chilly intima v minimální 

hodnotě 99,90 získáte jako dárek 
sprchový gel Borotalco 200 ml. 

Dárek si vyzvedněte v informačním 
centru hypermarketu. 

Akce platí do vydání dárku. 

6490

 Garnier  
 deodorant 
různé druhy 
50–150 ml 
100 ml = 43,27–129,80 
     

 Pampers  
 dětské pleny 
různé velikosti 
active baby 56–96 ks, 
1 ks = 5–8,57 
pants 48–76 ks, 
1 ks = 6,31–10 
premium 42–88 ks, 1 ks = 5,45–11,43 
     

47990

 Cena za kus při koupi 2 kusů 

44990

37990

 Pampers  
 dětské pleny 
různé velikosti 
Jumbo pack 38–62 ks, 
1 ks = 6,13–10 
     

 Cena za kus při koupi 2 kusů

34990

 Pampers Sensitive  
 vlhčené ubrousky 
4x 80 ks, 
1 ks = 0,72 
     

 Cena za kus při koupi 2 kusů

19990

22990

12990 9990 3990

 10 Kč 

 10 Kč 

DROGERIE ZA SKVĚLÉ CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT

 Jar  
 prostředek na nádobí 
různé druhy 
 1,35   l  
 100 ml = 6,66 

 Harmony  
 toaletní papír, 3vrstvý 
 24   rolí 
 1 role = 5,41  Akinu  

 pochoutky pro psy 
různé druhy 
 75   g   100 g = 43,87 

8990

 Lenor  
 aviváž 
různé druhy, 
37 dávek, 1 dávka = 2,43
49 dávek, 1 dávka = 1,83 
     

23990 27990  -14%

23990

 Surf  
 gel na praní 
různé druhy 
 60   dávek  
 1 dávka = 4,- 

2990

 Tento  
 papírové kapesníky, 
3vrstvé  
10x 10 ks, 
1 ks = 0,30 
     

5990

 Tento  
 kuchyňské role, 
3vrstvé 
2 ks, 1 ks = 29,95 
     

6990

 Fine Dog  
 konzerva pro psy  
různé druhy 
 1200   g 
 100 g = 5,83 

 Gourmet  
 krmivo pro kočky 
různé druhy 
12x 85 g 
100 g = 15,19 
     

15490 1940  -38%

1190

 Konzerva pro kočky  
 různé druhy 
 415   g 
 100 g = 2,87 

4370  -31%

2990

 Konzerva pro psy  
 různé druhy 
 1240   g 
 100 g = 2,41 

349,-
 -36%

21990

 Biokat´s  
 Organic  
 stelivo pro kočky 
 10   l 
 1 l = 21,99 

 Friskies  
 kapsičky pro psy  
2 druhy 
12x 100 g, 100 g = 8,32 
     9990

 NA KRMIVO 
PRO PSY PRIMA DOG 
A KOČKY PRIMA CAT

 -35 % 

21420

13490

 -37%

10990  -18%

8990
28990  -55%

12990 3290

 20 Kč 

 5 Kč 

 Coccolino  
   prací prostředek 
gel 60 dávek 
1 dávka = 4,- 
kapsle 45 ks 
1 ks = 5,33 
     

 Nevztahuje se na konzervu 
Celé kuře 1200 g. 

DROGERIE ZA SKVĚLÉ CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT

 Stavebnice 
LEGO® Friends
 Přívěs s koněm a poníkem 

     

49990  -40%

29990

 Panenka Bunny  
 výška panenky 35 cm 
     

 Truxx 2 
 Teleskopický nakladač  
 plně mechanicky funkční, obsahuje 
sklápěcí kabinu s aktivním 
panáčkem, pogumovaná kola 
s tichým chodem, různé druhy 
     

Ý

 Paw Patrol Film 2 
Mini autíčka s figurkou  
 rozměry autíčka 
6,5 x 5 cm, různé druhy 
     

 NA PUZZLE 
ZNAČKY 

DINO 

 -20 % 

 (ilustrační foto) 

15990  -25%

11990

 Pelargonium 
grandiflorum  
 kv. 12 cm  
 různé barvy 
     

12990  -23%

9990

 Ornithogalum 
dubium  
 kv. 10,5 cm  

     

21990  -22%

16990

 Pokojové nekvetoucí 
rostliny v keramice 
 kv. 13 cm  

     
 (ilustrační foto) 

3990  -25%

2990

 Sortiment floristiky  
Oasis Florex cihla  
 v nabídce různé druhy materiálu 
k aranžování 
     

5990  -25%

4490

 Krásná zahrada 
- Kapalné hnojivo  
 univerzální, 1000 ml, vyvážený poměr 
živin podporuje zdravý růst rostlin, 
přispívá k bohatému nasazení 
poupat a plodů. V nabídce další 
druhy kapalných hnojiv. 
     

3290  -15%

2790

 Umělé jarní 
květiny  
 v nabídce různé druhy 
umělých květin 
     

31990  -21%

24990

 Cambria  
kv. 12 cm  
 pokojová rostlina, 
různé barvy 
     

7990  -37%

4990

 Ponožky 
 kojenecké  
 s hračkou, 
více vzorů 
     20990

15990

 -23%

 34 Kč 

 (ilustrační foto)  (ilustrační foto) 

 (ilustrační foto)  (ilustrační foto) 

 cena od 

 cena od 

44990  -22%

34990

15990  -25%

11990
29990  -26%

21990

 4+ 

 3+ 

 3+ 

 3+ 

23%%

 Načtěte si QR kód 
do svého zařízení 
a prohlédněte si celý 
katalog online. 

   JARO JE TADY! 
Nabídka sezonní kolekce 
v oddělení textilu, obuvi 
a doplňků za skvělé ceny. 

 Sortiment floristiky  
Oasis Florex cihla  
 v nabídce různé druhy materiálu 
k aranžování 
     

VŠE PRO DĚTI I ZAHRÁDKÁŘE ZA SUPER CENY



PRAHA-ČAKOVICE

Praha-Čakovice  |  Kostelecká 823, 196 00 |  infolinka zdarma 800 241 242

Otevírací doba hypermarketu:
denně 7.00—21.00

Čerpací stanice:
NONSTOP

Mycí linka:
6.30—21.00

@GlobusCesko www.globus.cz
  e-mail: info@globus.cz , provoz infolinky: denně 7 .00–21.00

Restaurace:
7.30—20.00

Café Globus:
7.00—20.30

Globus Česko



15990  -18%

12990

 Králík  
 bez hlavy  
   1   kg 

2690  -33%

1790

 Pstruh duhový celý  
 chlazený, kuchaný 
 100   g 4190  -11%

3690

 Lacrum
České máslo  
   250   g 
 100 g = 14,76 

2390

 Loyd pyramida čaj  
 ovocný, bylinný  
 různé druhy 
30−44 g 
100 g od 54,32 
     

6990  -20%

5590

 Máslový mazanec  
   500   g 
 100 g = 11,18 

 Tradiční velikonoční pečivo 
Obsahuje 15 % másla 

 Vitana Parboiled 
rýže  
 varné sáčky 
 400   g 
 100 g = 6,23 

990

 Svijanská desítka  
 světlé výčepní pivo 
 0,5   l 
 1 l = 19,80 
 + záloha 3,- 

 pultový prodej 

6520  -61%

2490

3790  -47%

1990

 Brokolice  
 balená 
500 g  
 1   ks 

GLOBUS.CZ

OD PÁTKU
PLATÍ OD 8. 3. DO 10. 3. 2024. 

 DO NEDĚLE

Di
str

ib
uc

i t
oh

ot
o 

le
tá

ku
 za

jiš
ťu

je
 sp

ol
eč

no
st 

Če
sk

á 
di

str
ib

uč
ní

. V
 p

říp
ad

ě 
pr

ob
lé

m
ů 

s d
ist

rib
uc

í s
e 

ob
ra

ce
jte

 n
a 

te
le

fo
nn

í l
in

ku
 8

00
 8

88
 5

58
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

e-
m

ai
lo

vo
u 

ad
re

su
 in

fo
@

di
str

ib
uc

ni
.cz

Uv
ed

en
é 

ce
ny

 v 
le

tá
ku

 js
ou

 v 
če

sk
ýc

h 
ko

ru
ná

ch
. Z

bo
ží 

pr
od

áv
ám

e 
v m

no
žs

tv
í o

bv
yk

lé
m

 p
ro

 d
om

ác
no

st,
 p

ro
dá

va
jíc

í j
e 

op
rá

vn
ěn

 v 
př

íp
ad

ě 
po

ch
yb

no
stí

 ro
zh

od
no

ut
, c

o 
je

 m
no

žs
tv

í 
ob

vy
klé

 p
ro

 d
om

ác
no

st.
 Je

-li
 u

 n
ab

íd
ky

 zb
ož

í u
ve

de
no

 o
zn

ač
en

í „
rů

zn
é 

dr
uh

y“
, p

ot
om

 se
 c

en
y i

 vý
še

 sl
ev

y v
zta

hu
jí 

ke
 d

ru
hu

 zb
ož

í n
a 

ob
rá

zk
u.

 N
er

uč
ím

e 
za

 p
říp

ad
né

 ti
sk

ov
é 

ch
yb

y.


